

Årsredovisning
för
Össebo Lantbruk AB
556674-9627

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Össebo Lantbruk AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 5 december 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vimmerby den 5 december 2023



Erik Carlsson

Årsredovisning

för

Össebo Lantbruk AB

556674-9627

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

Styrelsen för Össebo Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver dikoproduktion och växtodling samt därmed förenlig verksamhet på fastigheterna Össebo och Björkhult.

Företaget har sitt säte i Vimmerby kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 110	1 617	1 683	1 690
Resultat efter finansiella poster	-70	509	12	-597
Soliditet (%)	33	33	29	29

Under året har försäljningen av livdjur och slaktdjur ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 404 676	61 025	1 565 701
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		61 025	-61 025	0
Årets resultat			110 897	110 897
Belopp vid årets utgång	100 000	1 465 701	110 897	1 676 598

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 465 701
årets vinst	110 897
	1 576 598
disponeras så att i ny räkning överföres	1 576 598
	1 576 598

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-07-01
-2023-06-30

2021-07-01
-2022-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 109 585	1 617 422
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-224 059	474 925
Övriga rörelseintäkter		125 134	42 950
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 010 660	2 135 297

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-380 498	-231 316
Övriga externa kostnader		-728 271	-579 605
Personalkostnader	2	-364 482	-295 764
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-463 994	-451 678
Summa rörelsekostnader		-1 937 245	-1 558 363
Rörelseresultat		73 415	576 934

Finansiella poster

Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		25 525	24 509
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 849	3 308
Räntekostnader och liknande resultatposter		-170 708	-96 207
Summa finansiella poster		-143 334	-68 390
Resultat efter finansiella poster		-69 919	508 544

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		210 000	-400 000
Övriga bokslutsdispositioner		-16 040	-38 800
Summa bokslutsdispositioner		193 960	-438 800
Resultat före skatt		124 041	69 744

Skatter

Skatt på årets resultat		-13 144	-8 719
Årets resultat		110 897	61 025

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader, mark och markanläggning

3, 4

1 667 327

1 797 351

Inventarier, verktyg och installationer

4, 5

2 690 427

2 887 383

Anläggningsdjur

6

858 600

756 500

Summa materiella anläggningstillgångar

5 216 354

5 441 234

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag

7

207 317

189 056

Andra långfristiga värdepappersinnehav

8

1 579

1 579

Summa finansiella anläggningstillgångar

208 896

190 635

Summa anläggningstillgångar

5 425 250

5 631 869

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Köpt lager

8 410

9 700

Djurlager

460 336

455 810

Producerat lager

229 473

560 158

Summa varulager

698 219

1 025 668

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

129 571

160 700

Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

118 330

107 672

Övriga fordringar

112 849

146 710

Summa kortfristiga fordringar

360 750

415 082

Kassa och bank

Kassa och bank

1 323 219

916 609

Summa kassa och bank

1 323 219

916 609

Summa omsättningstillgångar

2 382 188

2 357 359

SUMMA TILLGÅNGAR

7 807 438

7 989 228

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 465 701

1 404 676

Årets resultat

110 897

61 025

Summa fritt eget kapital

1 576 598

1 465 701

Summa eget kapital

1 676 598

1 565 701

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

935 000

1 145 000

Övriga obeskattade reserver

197 840

181 800

Summa obeskattade reserver

1 132 840

1 326 800

Långfristiga skulder

9, 10

Övriga skulder till kreditinstitut

3 962 500

4 052 500

Lån från närstående

821 660

826 931

Summa långfristiga skulder

4 784 160

4 879 431

Kortfristiga skulder

10

Övriga skulder till kreditinstitut

90 000

90 000

Leverantörsskulder

61 339

39 892

Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i

1 685

22 563

Skatteskulder

4 090

4 521

Övriga skulder

28 109

40 943

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 617

19 377

Summa kortfristiga skulder

213 840

217 296

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 807 438

7 989 228

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Som anläggningsdjur redovisas de djur som används i dikoproduktionen. Djuren värderas med hjälp av Skatteverkets föreskrifter om beräkning av den genomsnittliga produktionskostnaden för djur i jordbruk. Ingen avskrivning sker.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25-50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-15 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1,25	1,25

Not 3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 977 008	3 977 008
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 977 008	3 977 008
Ingående avskrivningar	-2 179 657	-2 049 633
Årets avskrivningar	-130 024	-130 024
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 309 681	-2 179 657
Utgående redovisat värde	1 667 327	1 797 351

Not 4 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
Fastighetsinteckning	5 155 000	5 155 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	970 363	1 049 933
	8 125 363	8 204 933

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 311 439	5 758 614
Inköp	150 300	595 000
Försäljningar/utrangeringar	-53 000	-42 175
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 408 739	6 311 439
Ingående avskrivningar	-3 424 056	-3 144 577
Försäljningar/utrangeringar	39 714	42 175
Årets avskrivningar	-333 970	-321 654
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 718 312	-3 424 056
Utgående redovisat värde	2 690 427	2 887 383

Not 6 Anläggningsdjur

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	756 500	614 200
Lagerförändring	102 100	142 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	858 600	756 500
Utgående redovisat värde	858 600	756 500

Not 7 Ägarintressen i övriga företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	189 056	361 665
Inköp	18 261	19 763
Försäljningar		-192 372
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	207 317	189 056
Utgående redovisat värde	207 317	189 056

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 579	1 579
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 579	1 579
Utgående redovisat värde	1 579	1 579

Not 9 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 850 000	3 850 000
	3 850 000	3 850 000

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 052 500 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-06-30	2022-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 962 500	4 052 500
	3 962 500	4 052 500
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	90 000	90 000
	90 000	90 000

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Charlotta Kyhlberg Drugge, BIC Redovisning & Skatt AB

Vimmerby den 28 november 2023



Erik Carlsson